

مدیر کل آموزش و پرورش فارس: ۲ هزار و ۸۲۶ معلم، پایه ششم را تدریس خواهند کرد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: در سال تحصیلی جدید دو هزار و ۸۲۶ معلم در سطح استان فارس پایه ششم ابتدایی را تدریس می کنند.

محمد حسین روزیطلب در جمع خبرنگاران هدف از تشکیل کلاس ششم



ابتدایی را آمادگی روحی و روانی دانش آموزان برای ورود به مقاطع بالاتر عنوان کرد و گفت: در مهرماه سال جاری ۵۷ هزار دانش آموز در سطح استان فارس در مقطع ششم ابتدایی مشغول به تحصیل خواهند شد که

دروس محتوای الکترونیک و مباحث اجتماعی به صورت پژوهشی اضافه در اختیار معلمان این مقطع گذاشته می شود. وی بیان داشت: دوره ضمن خدمت و آموزش برای معلمان ششم ابتدایی در سه ماه تعطیلی گذاشته شده است. مدیر کل آموزش و پرورش فارس از استخدام ۲۳۶ نفر از فارغ التحصیلان مراکز تربیت معلم استان فارس از مهرماه سال جاری خبر داد و افزود: یک هزار و ۱۳۰ نفر از نیروهای حق التدریسی نیز به رسمی تبدیل می شوند.

وی خاطر نشان کرد: برای افزایش و ایجاد کلاس ششم ابتدایی در مدارس از هر ۳ هزار مدرسه راهنمایی یک مدرسه را برای مقطع ابتدایی آزاد می کنیم که تعداد ۴۷۶ کلاس از محل جابه جایی مدارس راهنمایی، ۶۷۴ کلاس از تغییر کاربری به ابتدایی، ۳۱۰ کلاس از محل اعتبار نوسازی مدارس و ۳۰۱ کلاس از ساخت و سازها و نوسازی مدارس به کلاس ششم ابتدایی اضافه خواهد شد.

روزیطلب در خصوص هوشمند سازی مدارس استان فارس گفت: طبق مصوبه هیات دولت دستگاه های اجرایی در سطح استان فارس موظف هستند یک هزار و ۵۰۰ مدرسه را هوشمند سازی کنند.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس خبر داد:

اهدای بیش از یک میلیارد ودویست میلیون ریال صدقه توسط مردم

محمدی مهدی کارگر، معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان فارس با اعلام این مطلب که مومنین خداجوی استان فارس در تمام عرصه های معنوی پیشگام و پیشقدم بوده اند به تشریح طرح جمع آوری صدقه برای سلامتی آقا امام زمان (عج) در سطح کشور و نیز استان فارس اشاره و ضمن بیان فوق مطلب فوق اظهار داشت: در راستای اجرای فراخوان جمع آوری صدقه جهت سلامتی و تعجیل در ظهور امام زمان (عج) مردم متدین و خیر استان فارس تاکنون بالغ بر یک میلیارد ودویست میلیون ریال به دفتر کمیته امداد در سطح استان فارس اهدا نموده اند که مبلغ ۷۲۰۰۰۰۰۰ ریال وجه مذکور به صورت نقدی و مابقی به صورت قربانی و اهدای گوشت بوده است.

سیزدهمین نمایشگاه مبلمان منزل و دکوراسیون در نمایشگاه بین المللی شیراز برگزار شد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: سیزدهمین نمایشگاه مبلمان منزل و دکوراسیون، ششمین نمایشگاه مبلمان اداری به همراه دویسم نمایشگاه خانه مدرن در نمایشگاه بین المللی شیراز برپا شد.

مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس با بیان اینکه در این



نمایشگاه ۱۶۰ شرکت و تولید کننده در قالب ۶۰۰ غرفه محصولات خود را به نمایش گذاشته اند گفت: این نمایشگاه در ۵ سالن در مساحتی به مترمتر ۱۵۰۰۰ متر مربع فضای نمایشگاهی برای بازدید کنندگان برگزار شده بود. مهندس اسکندری افزود: شرکت کنندگان آخرین محصولات خود را شامل انواع مبلمان منزل، سرویس خواب، میز نهارخوری، لوازم خانگی، فرش، دکوراسیون داخلی منزل شامل کابینت، لمینت و انواع تابلو فرش را به نمایش گذاشته اند.

وی ارائه انواع مبلمان اداری و اسپیلت را از دیگر محصولات این نمایشگاه عنوان کرد.

۱۶۰۹/۱۱۳۸
آگهی حصوراوت
 آقای کسری ناصری دارای شناسنامه شماره ۱۳۵۵ متولد ۱۳۲۴/۴/۱۴ به شرح دادخواست به کلاس ۲۰۱۳-۹۰۲-۱۰۰۴ از این شورا درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس ناصری به شناسنامه ۳۷۸۶ در تاریخ ۱۳۹۱/۳/۱۳ در اقامتگاه دائمی خود پردرد زندگی گفته و وره حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:
 ۱- متقاضی / متقاضیه با مشخصات فوق الذکر پسر متوفی
 ۲- الهام ناصری به ش.ش ۳۱۹-۴۲۵-۲۲۸۸ ت.ت ۱۳۶۹/۱۱/۲۲ صادره از حوزه شیراز دختر متوفی
 ۳- فاطمه سعودی به ش.ش ۳۴۸۱ ت.ت ۱۳۴۰/۷/۱۰ صادره از حوزه فیروزآباد همسر متوفی
 ۴- سکنینه شاکری میمنده به ش.ش ۲ ت.ت ۱۳۱۷/۷/۲۵ صادره از حوزه فیروزآباد مادر متوفی
 ۵- غلام ناصری شاتکاره به ش.ش ۹۸۳ ت.ت ۱۳۰۷/۷/۱۶ صادره از حوزه فیروزآباد پدر متوفی
 و لاغیر اینکه با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است طرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نماید. بدیهی است پس از انقضا مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
 ۱۱/۱ م الف
رئیس شعبه میمنده شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد سپیدار میمنده

تشکیل کارگروه پیشگیری از بروز فساد و تبعیض و تقویت عدالت محوری در شهرداری شیراز

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: پیشگیری از بروز فساد و تبعیض و تقویت عدالت محوری در فعالیت ها با اقدامات و عملکردهای شهرداری از اهداف کلی ستاد ارتقای سلامت اداری شهرداری شیراز می باشد.



دبیر کارگروه ارتقای سلامت اداری و مدیر بازرسی رسیدگی به شکایات شهرداری شیراز در جمع خبرنگاران از اهداف تشکیل این ستاد را تقویت اعتماد عمومی مردم و کارکنان نسبت به عملکرد شهرداری، ترویج فرهنگ مقابله با فساد، برقراری سلامت اداری در شهرداری، هدایت عملکرد شهرداری در جهت ایجاد یک سازمان سالم در بین دستگاه های اجرایی برشمرد. فلانمرز ازدها کش شناسایی گلوگاه ها و آسیب شناسی عوامل بروز فساد اداری و تشویق کارکنان به در دستکاری، تعهد، مسئولیت پذیری، وجدان کاری، انضباط اجتماعی و ارتقای بهره وری و احیای ارزش های دینی را از اهداف تفصیلی ستاد ارتقای سلامت اداری شهرداری عنوان کرد.

وی در خصوص نامه های ارسال شده به شهرداری شیراز گفت: در سال ۹۰ بیش از ۳ هزار نامه و ۷۲۶ نامه به شهرداری شیراز ارسال شده که که این آمار نشان دهنده کاهش شکایات مردمی از شهرداری شیراز و کاهش ۵۴ درصدی از ارگان های مختلف است. همچنین ۸۰ درصد از نامه های ارسال شده به شهرداری پاسخ داده شده که مابقی جواب قانونی نداشته است.

دبیر ستاد ارتقای سلامت اداری شهرداری شیراز بیشترین شکایات مردمی از

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

فعالیت هفت گلخانه با روش هیدروپونیک در شهرستان سپیدان

مهندس مهرداد خردافزود: شهرستان سپیدان نیز با سطح زیر کشتی معادل پنجاه هزار متر مربع انواع گلخانه های تولید گل، مقام اول تولید گل شاخه بریده را در سطح استان فارس به خود اختصاص داده است و با تولید سالانه دو میلیون و ۷۰۰ هزار شاخه گل رز هلندی مقام اول در استان فارس را داراست.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در بازدید از شهرستان سپیدان گفت: سالانه ۱۲۰ میلیون گل شاخه بریده در استان فارس تولید می شود.

وی یادآور شد: در حال حاضر تعداد هفت گلخانه با روش هیدروپونیک با سطح زیر کشت ۳۵ هزار مترمربع به صورت فعال در شهرستان سپیدان وجود دارد که از این گلخانه ها سالانه بالغ بر دو میلیون و ۷۰۰ هزار شاخه گل رز در رنگ های مختلف تولید و روانه بازارهای داخل و خارج استان می شود.

در ادامه این بازدید نماینده شهرستان سپیدان نیز با تاکید بر اهمیت دادن بر بحث اشتغال فارغ التحصیلان به ویژه فارغ التحصیلان بخش کشاورزی گفت: امروزه نرفری را که به کار مشغول کنیم در حکم یک جهاد است.

عنایت الله هاشمی ادامه داد: در حال حاضر مساله بیکاری به یک معضل اساسی در میان خانواده ها تبدیل شده و فارغ التحصیلان با مدارک عالی از کار بی بهره اند که بایستی فکری جدی برای این مشکل کرد.

در ادامه این سفر بازدید از حوضچه های پرورش ماهی، مدیر امور شیلات و آبریزان فارس نیز اظهار داشت: تعداد مزرعه پرورش ماهی در این استان ۱۱۰ واحد

شهرداری در خصوص حرم کمر بندی شمال غرب و غرب شیراز در محل تعاونی های مسکن عنوان کرد. در ادامه مدیر حراست و عضو کارگروه سلامت شهرداری شیراز افزود: برون سپاری امور و خصوصی سازی باعث کاهش فساد اداری می شود که در این راستا در

سال های اخیر اقدامات خوبی در جهت کاهش فساد اداری انجام شده است. با تشکیل ستاد ارتقای سلامت اداری، افراد دلسوز و متعهد در شهرداری شناسایی و مسئولیت های مهم به آنها واگذار خواهد شد.

علیرضا جمشیدی افزود: شفاف سازی باعث کوچک سازی، هوشمند سازی و توسعه خدمات الکترونیکی و موجب ارتقای سلامت اداری می شود.

همچنین مدیر و مشاور شهرداری شیراز در این جلسه کار در شهرداری را جز مشاغل سخت عنوان کرد و گفت: شهرداری شیراز با گسترده گی مجموعه خدمات به شهروندان در خط مقدم خدمات رسانی به مردم نسبت به سایر دستگاه های دولتی است.

سیروس پاک فطرت جلوگیری از تنش های احتمالی با وجود سختی های کار در شهرداری و ایجاد محیط آرام و امن با هدف عدالت محوری راز جمله اهداف این کارگروه برشمرد.

وی افزود: حقوق متوسط دریافتی کارمندان شهرداری ۳۰ درصد کمتر از دیگر کارکنان دولت است.

و میزان تولید آبریزان ۶ هزار تن است. سید محمدرضا سعادت افزود: ۲۵ مرکز تکثیر ماهی سردابی، گرمابی و زینتی در این استان وجود دارد که سالانه بالغ بر ۲۰ میلیون قطعه تکثیر انواع ماهیان را انجام می دهند.

وی خاطر نشان کرد: در بحث توسعه آبریز پروری در تلفیق آب کشاورزی بالغ بر ۲۰۰ واحد استخر ذخیره آب کشاورزی با هدف افزایش تولید و درآمد خانوار روستایی احداث شد.

مدیر امور شیلات و آبریزان فارس تصریح کرد: عمده مراکز تولید ماهیان گرم آبی و سرد آبی در شهرستان های شیراز، مرودشت، کازرون، اقلید، سپیدان، فسا و فیروزآباد می باشد.

وی افزود: از ماهیان گرم آبی امور یا کپور علف خوار، کپور معمولی، کپور نقره ای، کپور سرگنده و از میان ماهیان سرد آبی تنها ماهی قزل آلا در استان برداشت می شود

مدیر جهاد کشاورزی سپیدان نیز در بخشی دیگر از این بازدید بیان داشت: شهرستان سپیدان دارای ۳۳ مزرعه پرورش ماهی، با تولید سالانه ۲۴۰۰ تن است که ۲۵ درصد تولید استان را شامل می شود و برای ۱۵۰ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی کرده است. راجحی از ایجاد طرح جدید در حوضچه های پرورش ماهی شهرستان خبر داد و گفت: با ساخت حوضچه های ماهی که به شکل اضلعی می باشند توانسته ایم تولید ماهی را به ۲ برابر افزایش دهیم.

وی تصریح کرد: شهرستان سپیدان در تولید ماهی قزل آلا دارای جایگاه ویژه ای در استان و کشور می باشد.

استاندار فارس در سومین نشست شورای حقوقی دستگاه های اجرایی استان فارس؛ دستگاه ها از نگاه جزیره ای پرهیزند

سومین نشست شورای حقوقی دستگاه های استان فارس با حضور مهندس صادق عابدین استاندار فارس، مهندس عشایری قائم مقام وزیر و مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس، دکتر نجیبی معاون دادگستری فارس و رئیس کمیسیون موافقت نامه و تنظیم لوایح، دکتر شهنیانی سرپرست امور تنظیم لوایح و معین حقوقی استان فارس و نایب رئیس شورای هماهنگی امور حقوقی دستگاه های اجرایی، دکتر فروغی رئیس دانشکده حقوقی دانشگاه شیراز و جمع کثیری از رابطین حقوقی

دستگاه های اجرایی صبح پنج شنبه گذشته در اداره کل راه و شهرسازی فارس برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس، استاندار فارس در این نشست با بیان این که خوشبختانه کارهای هماهنگی حقوقی دستگاه های استان فارس خوب پیش می رود گفت: وضعیت استان فارس با ۱۶ سال گذشته کاملاً متفاوت شده است و بودجه استان در سال جدید هم ۵۱ درصد افزایش یافته است. مهندس صادق عابدین استاندار فارس افزود: متأسفانه بودجه هایی که در گذشته برای استان فارس بسته شده در خور شان این استان نیست که باید با همدلی این بودجه ها را گسترش دهیم. استاندار فارس اضافه نمود: همه دستگاه ها باید از نگاه جزیره ای پرهیزند و جلوگیری از این نگاه که به مثابه آفتی است به صورت جدی در دستور کار ما قرار داری و با بیان این که تحت هیچ عنوان حرکت جزیره ای دستگاهی را نمی پذیریم اظهار داشت: برخی از تغییرات در سطح مدیران در استان ناشی از آفت جزیره ای حرکت کردن بوده که توانسته ایم بسیاری از مشکلات ناشی از این موضوع را حل کنیم و هم اینک باید با همدلی و تعامل همه



۲۶۲ جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال در اداره کل راه و شهرسازی فارس تا پایان خرداد ۹۱ خیر داد و گفت: تشکیل شعبه ویژه رسیدگی به تصرفات اراضی ملی و دولتی، اجرای طرح کمر بند حفاظتی در بیش از ۲۵ شهر استان فارس، همکاری با سایر دستگاه های و ادارات متولی امر زمین، ایجاد هماهنگی و تعامل بین دستگاه های متولی امر زمین جهت حفاظت از اراضی و... از جمله مصوبات و نتایج شورای پیشگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی و دولتی فارس بوده است.

آگهی مزایده

نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه بهیچان در نظر دارد یک دستگاه ماشین پراید متعلق به آستان مقدس امامزاده ابان(ع) را از طریق تشریفات مزایده بفروشد برساند. بدینوسیله ضمن جلب نظر متقاضیان محترم به ظروف مزایده اعلام میدارد متقاضیان می تواننند جهت بازدید از خودرو مورد بحث از ساعت ۸ صبح الی ۱۴ از تاریخ ۹۷/۲/۲۶ لغایت ۹۷/۵/۲۸ به محل این اداره در خیابان شریعتی نبش دبستان ۱۵ خرداد مراجعه فرمایند. پراید مدل ۱۳۸۲ - رنگ اطلسی متالیک - سواری قیمت پایه: ۳۸۰۰۰۰۰۰ ریال
 ۱- کلیه هزینه های انتقال از دارایی، شهرداری، تعویض پلاک، حق الثبت و تحریر با برنده مزایده خواهد بود.
 ۲- اخذ و ارایه عهده خلدی تا تاریخ تحویل و انتقال سند با فروشنده می باشد.
 ۳ - کلیه هزینه های برگزاری مزایده و کارشناسی با برنده مزایده خواهد بود.
 ۴- اوقاف در تعیین دفترخانه جهت انتقال سند مختار می باشد.
 ۵- به پیشنهادات مهم، ناقص، مخدوش و خارج از موعد مقرر یا فیش و اربیزی ترتیب داده نخواهد شد.
 ۶- کمیسیون مزایده در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
 ۷- متقاضی می بایست ۱٪ قیمت پایه را بعنوان سربه به حساب ۰۱۰۶۸۷۲۱۴۰۰۷ به نام اداره اوقاف و امور خیریه بهیچان نزد کلیه شعب بانک ملی واریز و فیش مربوطه را همراه با پیشنهاد و مشخصات شخصی در پاکت قرار داده و ضمن لاک و مهر نمودن پاکت اقدام به تحویل آن به اداره مربوطه نماید.
 اداره اوقاف به هیچ وجه اقدام به تنظیم و کالنامه با خریدار نخواهد نمود ضمناً زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۷/۵/۳۱ در محل اتاق رئیس اداره خواهد بود.
 ۸۹۴/م الف
 شماره: ۹۷/۲-۶۶۲-۹۷/۲
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بهیچان - سید نورهال جنتی پور

از هر دری، کلامی

نامه سرگشاده کمیته ویژه اقتصادی بسیج دانشجویی فارس به مسئولان مسئولان هر چه سریع تر چاره ای برای گرانی ها بیاندیشند
 خبرگزاری فارس: کمیته ویژه اقتصادی بسیج دانشجویی فارس در نامه ای سرگشاده به مسئولان استانی اعلام کردند که دستگاه های مسئول باید از مردم علترخواهی کنند و هر چه سریع تر، برای گرانی ها چاره بیندیشند.

طلبه ها با گرانی چه می کنند؟

مشرق نوشت: برخی از طلاب برای جبران این وضعیت مجبور شده اند به کارهای نیمه وقت و پاره وقت رو آورند مثلاً برخی در موسسات بصورت ساعتی کار می کنند البته با دستمزدی بسیار ناچیز. برخی از طلاب که ماشین دارند سعی می کنند بخشی از روز را به مسافر کشی بپردازند که ممکن است این کار مخفیانه و بدون اطلاع خانواده انجام گیرد.

به دلیل اشغال ۶ ماهه کویت

عراق ۳۶.۵ میلیارد دلار غرامت به کویت پرداخت کرد

عراق تاکنون مبلغ ۳۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار غرامت به کویت پرداخت کرده و ۱۶ میلیارد دلار دیگر باقی مانده است که بغداد باید آنها را بپردازد.

مدیر عامل مخابرات فارس:

از قانون منع چاپ آگهی بر روی قبض های تلفن، پیروی می کنیم

مدیر عامل شرکت مخابرات استان فارس در پاسخ به پرسشی درباره سخنان اخیر معاون مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی این استان مبنی بر غیر قانونی بودن چاپ آگهی روی قبض های تلفن گفت: در این باره چیزی به دست ما

نرسیده است اما بنای ما بر تعامل است و در صورت وجود منع قانونی از این اقدام پیروی خواهیم کرد. عبدالعظیم قنبریان افزود: اگر رسماً و به استناد مواد قانونی اعلام کنند و ما هم در بررسی ها مشاهده کنیم که این کار منع قانونی دارد و کارمان خلاف قانون است

حتماً تمکین و چاپ این گونه آگهی را متوقف خواهیم کرد. معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس پیش از این در سخنانی گفته بود: تبلیغات و آگهی هایی که توسط شرکت مخابرات فارس روی قبض تلفن های ثابت و همراه درج می شود بدون مجوز قانونی است و ما با مکاتبه های به این اقدام اعتراض کرده ایم.

احمد رضا نداف اظهار داشت: هر گونه اقدامی برای چاپ آگهی ها و کار تبلیغاتی نیازمند مجوز از اداره کل ارشاد اسلامی استان است و با اینکه از طریق وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می بایست مسیر قانونی را طی کرده باشد. وی تاکید کرده بود که با اینکه می اقدام های غیر قانونی در حوزه تبلیغات و آگهی ها به طور جدی برخورد خواهد شد.

حجه الاسلام والمسلمین طاهری:

گرانی افسار گسیخته به مردم فشار زیادی وارد کرده است

به گزارش روابط عمومی دفتر جامعه روحانیت شیراز حجه الاسلام والمسلمین سید محی الدین طاهری دبیر اجرای جامعه روحانیت شیراز در جلسه اخیر این جامعه که با حضور اعضای جامعه روحانیت شیراز تشکیل یافته بود، اظهار داشت: گرانی افسار گسیخته و تورم به مردم فشار زیادی وارد ساخته است و از آنجا که علما مامن و مرجع مراجعات عموم هستند مردم مشکلاتشان را بهایشان رجوع داده و حق هم همین است. وی ضمن تاکید بر ضرورت حل مشکلات مردم گفت: مردم ما که شهید داده و درد و زنج کشیده اند حق دارند مسائل و مشکلاتشان را گوشزد نمایند.

طاهری افزود: بعد از فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) که اسام را سال حمایت از کار، تولید و سرمایه ایرانی نامگذاری کردند نباید شاهد واردات بی رویه گوشت و سایر کالا های خارج باشیم چرا به جای ورود نهاده های دامی، گوشت را وارد می کنیم؟

رئیس نهاد نماینده ولی فقیه در فارس افزود: بایستی برنامه های وزارت صنعت و معدن و تجارت با عرضه و تقاضا در کشور هماهنگ باشد.

وی اظهار داشت: باید فکری کرد. تصمیمات غیر منتظر دولت در بحث بارانه ها و عدم کنترل قیمت ها و مهار تورم باعث بسیاری نارضایتی ها در بین اقشار مردم شده و مردم مشکلات خود را به علما و روحانیون رجوع می دهند. مبلغ پرداختی برای یارانه نان یا میزان مصرفی که مردم دارند همخوانی ندارد. برخی کارمندان مشکلات خاص مربوط به خود را دارند. وی با اشاره به مشکلات مردم گفت: امروز بسیاری از کارمندان توان اداره امور زندگی خود را ندارند.

در ادامه آیت اله سید علی اصغر دستغیب خاطر نشان ساخت: نباید مطرح شود که بحرانی نیست.

هر بحرانی باید در کشور قابل مدیریت باشد تصمیمات مسئولان دقیق تر، عمیق تر و بر اساس تدبیر و آینده نگری باشد.

لازم به ذکر است میهمان این جلسه از جامعه روحانیت، مهندس غفار صفری مدیر کل صنعت و معدن و تجارت استان فارس بود که با دعوت جامعه روحانیت از ایشان ضمن حضور در جمع علمای عضو این جامعه توضیحاتی را از عملکرد اداره کل متبوع و اقدامات لازم در راستای کنترل و بازرسی از مراکز عمده و جزئی فروش کالا های ضروری در فارس و برنامه های آتی این اداره کل ارایه داد.

آگهی حصوراوت

آقای علی جان شبانی قطب آبادی دارای شناسنامه شماره ۹ به شرح دادخواست به کلاس ۲۴۲-۹۱-۱۰۰۴ از این شورا درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سلمان شبانی قطب آبادی به شناسنامه ۱۷۹ در تاریخ ۲۸/۹/۹۰ در اقامتگاه دائمی خود پردرد زندگی گفته ورنه حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به:
 ۱- صولت عسکری قطب آبادی ش.ش. ۷۵ و کد ملی ۲۴۷۱۵۴۶۹۱۹ چهرم فرزند قربانعلی (مادر متوفی)
 ۲- علی جان شبانی قطب آبادی به ش.ش ۹ و کد ملی ۲۴۷۱۵۲۳۶۷۶ چهرم فرزند غلامرضا

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف با چهرم - محمد اسمی ۹۱/م الف